



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

L. T. Finans af 1992 A/S

Lundsbjerg Industrivej 13, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 15 08 61 81

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2026.

Jesper Kildahl Baungaard
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	L. T. Finans af 1992 A/S Lundsbjerg Industrivej 13 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 15 08 61 81 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Lars Becker Toft Pia Lisbeth Bekke Toft, Formand Jesper Kildahl Baungaard
Direktion	Lars Becker Toft, Direktør
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Lars Toft Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af finansiering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.575 t.kr. mod 4.170 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236 t.kr. mod 921 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	3.574.618	4.170.012
1 Personaleomkostninger	-2.658.785	-2.637.485
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.000	-21.058
Resultat før finansielle poster	894.833	1.511.469
Andre finansielle indtægter	24.415	14.174
Øvrige finansielle omkostninger	-445.086	-1.271.214
Resultat før skat	474.162	254.429
2 Skat af årets resultat	-237.730	666.343
Årets resultat	236.432	920.772
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	236.432	920.772
Disponeret i alt	236.432	920.772

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede rettigheder	62.931	83.931
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>62.931</u>	<u>83.931</u>
4 Tilgodehavende leasingydelse	27.781.356	33.596.676
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.781.356</u>	<u>33.596.676</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.844.287</u>	<u>33.680.607</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.934.933	1.518.447
Varebeholdninger i alt	<u>3.934.933</u>	<u>1.518.447</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.300.525	2.877.056
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	246.059
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>691.529</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.300.525</u>	<u>3.814.644</u>
Likvide beholdninger	<u>3.992.904</u>	<u>3.075.896</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.228.362</u>	<u>8.408.987</u>
Aktiver i alt	<u>37.072.649</u>	<u>42.089.594</u>

Balance 30. september

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	15.000.000	15.000.000
Overført resultat	9.503.609	9.267.177
Egenkapital i alt	24.503.609	24.267.177
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.930.049	1.692.319
Andre hensatte forpligtelser	512.500	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.442.549	1.692.319
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	524.496	1.222.422
Anden gæld	9.601.995	14.907.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.126.491	16.130.098
Gældsforpligtelser i alt	10.126.491	16.130.098
Passiver i alt	37.072.649	42.089.594

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	15.000.000	8.346.405	23.346.405
Årets overførte overskud eller underskud	0	920.772	920.772
Egenkapital 1. oktober 2024	15.000.000	9.267.177	24.267.177
Årets overførte overskud eller underskud	0	236.432	236.432
	15.000.000	9.503.609	24.503.609

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.412.325	2.383.757
Pensioner	194.400	194.400
Andre omkostninger til social sikring	<u>52.060</u>	<u>59.328</u>
	<u>2.658.785</u>	<u>2.637.485</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-246.059
Årets regulering af udskudt skat	237.730	-247.259
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-173.025</u>
	<u>237.730</u>	<u>-666.343</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
3. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>104.989</u>	<u>104.989</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>104.989</u>	<u>104.989</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-21.058	0
Årets afskrivninger	<u>-21.000</u>	<u>-21.058</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-42.058</u>	<u>-21.058</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>62.931</u>	<u>83.931</u>
4. Tilgodehavende leasingydelse		
Tilgodehavende leasingydelse	<u>27.781.356</u>	<u>33.596.676</u>
	<u>27.781.356</u>	<u>33.596.676</u>

Af tilgodehavende leasingydelse på tkr. 27.781 forfalder tkr. 5.335 indenfor det første år. Det samlede tilgodehavende forfalder inderfor 5 år.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der givet nom. 333,8 mio. kr. skadesløsbreve med pant i diverse rullende materiel med en bogført værdi på 27,8 mio. kr.

Derudover er der givet transport i leje- og leasingaftaler.

Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgaranti overfor tredjemand på 500 t.kr.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet er forelagt en bøde fra Skattestyrelsen på 1.025.000 kr. for overtrædelse af registreringsafgiftsloven. Selskabet har afvist bøden og afventer at sagen afgøres i retten. Af forsigtighedshensyn er halvdelen af bøden indregnet som en hensat forpligtelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Toft Holding ApS, CVR-nr. 28114621, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.